
 

UCHWAŁA NR IX/83/2024 

RADY GMINY DAMNICA 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości 

 i porządku na terenie Gminy Damnica 

 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.
1
) w zw. 

z art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r o utrzymaniu czystości i porządku                       

w gminach  (t.j.:Dz. U. z 2024 r. poz. 399 ze zm.
2

) po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Słupsku, 

 

uchwala się, co następuje: 

  

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Damnica 

stanowiącym załącznik do uchwały Nr  XIV/144/2019  Rady Gminy Damnica 

z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie  regulaminu utrzymania czystości i  porządku na terenie gminy 

Damnica (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2020 r. poz. 677 ze zm.
3
), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 11 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„szkło należy gromadzić w przeznaczonych do tego celu pojemnikach  bezpośrednio na 

terenie nieruchomości, na której powstały lub dostarczyć do PSZOK;”; 

2) § 11 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„papier, w tym tektura, odpady opakowaniowe z papieru i odpady opakowaniowe z tektury 

należy gromadzić w przeznaczonych do tego celu w pojemnikach bezpośrednio na terenie 

nieruchomości, na której powstały lub dostarczyć do PSZOK;”; 

3) § 11 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„bioodpady należy gromadzić w przeznaczonych do tego celu pojemnikach  bezpośrednio 

na terenie nieruchomości, na której powstały lub dostarczyć do PSZOK; dopuszcza się 

prowadzenie kompostowania odpadów na własne potrzeby na terenie nieruchomości 

zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi, przy czym nie może to 

powodować uciążliwości dla użytkowników sąsiedniej nieruchomości;;” 

 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w Dz. U. z 2023 r. poz. 1688. 

2
 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1717 

3
 Zmiany zostały opublikowane w Dz. Urz. Woj. Pom. z 2023 r. poz. 4381. 



4) W § 11 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

 

„W przypadku właścicieli nieruchomości niezamieszkałych odpady, o których mowa 

w ust. 1 pkt 2, 3 i 4 należy gromadzić w przeznaczonych do tego celu pojemnikach i 

workach bezpośrednio na terenie nieruchomości, na której powstały lub dostarczyć do 

PSZOK. ” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

 

        Przewodniczący 

        Rady Gminy Damnica 

        Kazimierz Kozina 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


